
COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato n.7

data:  .... n.protocollo..... 
Rif. delibera G212 G del 17/12/2015 

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2015

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2015

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

104.193,13

115.657,39

0,00

606,52

606,52

0,00

0,00

0,00

0,00

104.799,65

116.263,91

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 115.657,39

104.193,13 606,52

606,52

0,00

0,00

104.799,65

116.263,91

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 115.657,39

104.193,13 606,52

606,52

0,00

0,00

104.799,65

116.263,91

0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

1.500,00

2.700,00

0,00

1.400,00

1.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.900,00

4.100,00

Totale Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 2.700,00

1.500,00 1.400,00

1.400,00

0,00

0,00

2.900,00

4.100,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 3 Ordine pubblico e sicurezza

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 2.700,00

1.500,00 1.400,00

1.400,00

0,00

0,00

2.900,00

4.100,00

0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

1Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2015

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2015

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

111.581,19

108.781,19

0,00

620,00

620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112.201,19

109.401,19

Totale Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 108.781,19

111.581,19 620,00

620,00

0,00

0,00

112.201,19

109.401,19

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 108.781,19

111.581,19 620,00

620,00

0,00

0,00

112.201,19

109.401,19

0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 6 Interventi per il diritto alla casa

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

128.804,48

166.641,40

0,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131.804,48

169.641,40

Totale Programma 6 Interventi per il diritto alla casa

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 166.641,40

128.804,48 3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

131.804,48

169.641,40

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 166.641,40

128.804,48 3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

131.804,48

169.641,40

0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

326.171,87

353.566,63

0,00

4.300,00

4.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

330.471,87

357.866,63

Totale Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 353.566,63

326.171,87 4.300,00

4.300,00

0,00

0,00

330.471,87

357.866,63

0,00 0,00 0,00 0,00
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SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2015

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2015

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 353.566,63

326.171,87 4.300,00

4.300,00

0,00

0,00

330.471,87

357.866,63

0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

52.174,00

24.674,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9.926,52

0,00

0,00

42.247,48

24.674,00

Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 24.674,00

52.174,00 0,00

0,00

-9.926,52

0,00

42.247,48

24.674,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 24.674,00

52.174,00 0,00

0,00

-9.926,52

0,00

42.247,48

24.674,00

0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di competenza

residui presunti

724.424,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

724.424,67

0,00

previsione di cassa 772.020,61 9.926,52 0,00 781.947,13

0,00

29.231.291,63

27.755.641,00

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

9.926,52 0,00

0,00

29.231.291,63

27.745.714,48

TOTALE GENERALE DELLE USCITE
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