COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data: n.protocollo..... Rif. delibera G212 G del 17/12/2015

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
						in aumento	in diminuzione	OGGETTO - ESERCIZIO 2015
MISSIONE		1	Servizi istituzionali e generali e di gestione	•		,		
Programma		5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
	Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	104.193,13	606,52	0,00	104.799,65
				previsione di cassa	115.657,39	606,52	0,00	116.263,91
Totale Programma		5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	104.193,13	606,52	0,00	104.799,65
				previsione di cassa	115.657,39	606,52	0,00	116.263,91
TOTALE MISSIONE		1	Servizi istituzionali e generali e di gestione	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	104.193,13	606,52	0,00	104.799,65
				previsione di cassa	115.657,39	606,52	0,00	116.263,91
MISSIONE		3	Ordine pubblico e sicurezza					
Programma		2	Sistema integrato di sicurezza urbana					
	Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	1.500,00	1.400,00	0,00	2.900,00
				previsione di cassa	2.700,00	1.400,00	0,00	4.100,00
Totale Programma		2	Sistema integrato di sicurezza urbana	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	1.500,00	1.400,00	0,00	2.900,00
				previsione di cassa	2.700,00	1.400,00	0,00	4.100,00
TOTALE MISSIONE		3	Ordine pubblico e sicurezza	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	1.500,00	1.400,00	0,00	2.900,00
				previsione di cassa	2.700,00	1.400,00	0,00	4.100,00
MISSIONE		8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa		,	,	,	,
Programma		1	Urbanistica e assetto del territorio					

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO			DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
			DENGINIVALIONE		VARIAZIONE - ESERCIZIO 2015	in aumento	in diminuzione	OGGETTO - ESERCIZIO 2015
	Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	111.581,19	620,00	0,00	112.201,19
				previsione di cassa	108.781,19	620,00	0,00	109.401,19
Totale Programma		1	Urbanistica e assetto del territorio	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	111.581,19	620,00	0,00	112.201,19
				previsione di cassa	108.781,19	620,00	0,00	109.401,19
TOTALE MISSIONE		8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	111.581,19	620,00	0,00	112.201,19
				previsione di cassa	108.781,19	620,00	0,00	109.401,19
MISSIONE		12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma		6	Interventi per il diritto alla casa					
	Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	128.804,48	3.000,00	0,00	131.804,48
				previsione di cassa	166.641,40	3.000,00	0,00	169.641,40
Totale Programma		6	Interventi per il diritto alla casa	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	128.804,48	3.000,00	0,00	131.804,48
				previsione di cassa	166.641,40	3.000,00	0,00	169.641,40
TOTALE MISSIONE		12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	128.804,48	3.000,00	0,00	131.804,48
				previsione di cassa	166.641,40	3.000,00	0,00	169.641,40
MISSIONE		14	Sviluppo economico e competitività					
Programma		4	Reti e altri servizi di pubblica utilità					
	Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	326.171,87	4.300,00	0,00	330.471,87
				previsione di cassa	353.566,63	4.300,00	0,00	357.866,63
Totale Programma		4	Reti e altri servizi di pubblica utilità	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
				previsione di competenza	326.171,87	4.300,00	0,00	330.471,87
				previsione di cassa	353.566,63	4.300,00	0,00	357.866,63

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, T	TOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - ESERCIZIO 2015	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN
,,					in aumento	in diminuzione	OGGETTO - ESERCIZIO 2015
TOTALE MISSIONE	14	Sviluppo economico e competitività	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di competenza	326.171,87	4.300,00	0,00	330.471,87
			previsione di cassa	353.566,63	4.300,00	0,00	357.866,63
MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti					
Programma	1	Fondo di riserva					
Titolo	1	SPESE CORRENTI	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di competenza	52.174,00	0,00	-9.926,52	42.247,48
			previsione di cassa	24.674,00	0,00	0,00	24.674,00
Totale Programma	1	Fondo di riserva	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di competenza	52.174,00	0,00	-9.926,52	42.247,48
			previsione di cassa	24.674,00	0,00	0,00	24.674,00
TOTALE MISSIONE	20	Fondi e accantonamenti	residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di competenza	52.174,00	0,00	-9.926,52	42.247,48
			previsione di cassa	24.674,00	0,00	0,00	24.674,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di competenza	724.424,67	0,00	0,00	724.424,67
			previsione di cassa	772.020,61	9.926,52	0,00	781.947,13
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di competenza	29.231.291,63	0,00	0,00	29.231.291,63
			previsione di cassa	27.745.714,48	9.926,52	0,00	27.755.641,00
İ							